
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЗАРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЧЕКУЛАЕВА ГОРДЕЯ ТРОФИМОВИЧА 

  

                                                              ПРИКАЗ  

  

          29.08.2023 г                                          №                                    с.Казаркино     

  

  

«О создании отряда юных   

инспекторов движения»  

  

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,  

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности  

жизнедеятельности и пропаганды ПДД,  
  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1.Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного 

движения «Маячок».  

2. Утвердить список отряда ЮИД и список резервного отряда ЮИД  

3. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного 

отряда ЮИД учителя ОБЖ Ковалеву М.Р. 

4. Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного 

травматизма среди обучающихся школы.  

5. Принять активное участие в общешкольных, районных, областных акциях и 

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.  

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на  заместителя директора по 

ВР Стенникову О.И. 

  

Директор школы                                                                  Косухина И.А. 


		2024-02-10T19:42:54+0500
	Косухина Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа




